ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

Portaria n.º 12/2009 – CJS

O Desembargador Sérgio Torres Paladino,

Presidente da Comissão Central do

Concurso para Ingresso na Carreira da

Magistratura do Estado de Santa Catarina,

no uso de suas atribuições,

R E S O L V E: de acordo com o art. 39, § 1º, da

Resolução n.º 1/2009 – TJ, de  14 de janeiro de 2009, que consolida o

Regulamento do Concurso para Ingresso na Carreira da Magistratura do

Estado de Santa Catarina,

CREDENCIAR as psicólogas Marilda Marcondes de

Mattos, CRP-12/00354, Liliane Cardoso Pereira, CRP-12/01833 e Ivete

Terezinha Volkmer Gemelli, CRP-12/08081, para, sob a presidência da

primeira, comporem a Comissão do Exame Psicoténico.

Florianópolis, 28 de setembro de 2009.

Desembargador Sérgio Torres Paladino

  Presidente, em exercício